
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 

ПРИКАЗ 

от «02» июля 2025г.                                                                         № 80-У 

 

пос. Нейво-Рудянка 

 

О формировании контингента обучающихся в первые классы на 2025-2026 

учебный год 

 

В целях реализации Конституционного права граждан на получение общего 

образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положение  о приеме граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования  в Муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении средняя общеобразовательная школа № 9, (с изменениями от 

20.06.2025г.), утвержденное приказом директора от 20.06.2025 № 66 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2025 г. зачислить в контингент обучающихся первого класса МАОУ 

СОШ № 9 пос. Нейво-Рудянка на 2025-2026 учебный год (приложение1). 

2. Ответственной за сопровождение официального сайта МАОУ СОШ № 9 

Мартьяновой А.А. разместить данный приказ на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 9     Т.В. Бабушкина 

 

 



Приложение 1 к приказу от 02.07.2025 № 80-У 

№ № заявления Дата подачи 

заявления, 

время 

Льготная категория 

1 17128В93373149Д41245Е 01.04.2025 

00:00:00 

Опекаемый ребенок 

2 17128В9337314А0Е9Е10А 01.04.2025 

00:00:00 

 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

3 17128В9337314А10ГГ07 01.04.2025 

00:00:00 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

4 17128ВАГ9879940Е0Б9ДВ 01.04.2025 

00:01:58 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

5 1712В3Е3В97Г4В3АГ2731 01.04.2025 

17:44:05 

Без льгот 

6 1712Е7Д65А2А2Д06Б7Б0Г 02.04.2025 

10:22:17 

Без льгот 

7 1713034629374Е5429245 02.04.2025 

14:00:50 

Без льгот 

8 171308ВВ4842809106Г7А 02.04.2025 

15:46:59 

Без льгот 

9 17139604ГВ774Б16Е4Е36 04.04.2025 

13:00:36 

Без льгот 

10 17141ЕЕБ0ГВ50ВАЕД64ДБ 06.04.2025 

09.11.35 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

11 171463Г1В0ЕГ5ВЕ1Д5525 07.04.2025 

06:55:07 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

12 1714ГВ401АЕ19867АА590 08.04.2025 

21:29:15 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

13 17168В433537А6Д555Г25 14.04.2025 

15:50:31 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

14 1716В3А8АБД374813ВЕ6Д 15.04.2025 

09:34:58 

Без льгот 

15 17172ГВ3Д5601ЕД73Г508 16.04.2025 

19:33:51 

Братья и (или) (сестры) полнородные и 

неполнородные обучаются в МАОУ 

СОШ № 9 

 


		2025-07-09T10:22:00+0500
	Бабушкина Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




